
Na prodej vilový komplex blízko pláže s neomezeným výhledem na západ slunce
v Kalyves, Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKEKH355

Město  Kalyves

Typ  Dům / Řadový

Dispozice  4+kk

Ložnice  3

Zahrada  Ne

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Novostavba

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Řadový

Cena  550 000 €



Nabízíme k prodeji exkluzivní projekt s vilami na prodej v Kalyves, Apokoronas na Krétě je unikátní pobřežní developerský projekt pouhých 150
metrů od pláže, který nabízí harmonickou směs moderního bydlení a přírodní krásy. Zasazený do klidného prostředí, se skládá ze šesti
identických luxusních vil, z nichž každá je promyšleně navržena s moderní architekturou, která se bez námahy integruje do krajiny. Každá vila se
rozkládá na třech úrovních, včetně mezipatra, a je pečlivě navržena tak, aby nabízela soukromí i pohodlí. Z přízemí mají obyvatelé přímý přístup
na soukromou terasu, ideální pro klidná ranní nebo večerní relaxaci. V prvním patře se nachází elegantní obývací pokoj s otevřeným prostorem,
který se otevírá na dvě soukromé terasy, plně zařízená kuchyň s otevřeným prostorem a funkční a pohodlná koupelna. Plovoucí schody vedou do
vzdušného mezipatra, které nabízí úchvatný výhled na moře a otevírá se na prostornou střešní terasu, ideální pro zábavu nebo sledování
středomořských západů slunce. Vily, navržené s ohledem na soukromí, zahrnují částečně venkovní obytné prostory, rozlehlé ochranné balkony a
venkovní prostory, které nabízejí skutečnou relaxaci. Vily 1 až 4 sdílejí přístup k krásně navrženému společnému bazénu se slanou vodou a
vyhřívaným bazénem, zatímco vily 5 a 6 mají vlastní soukromé bazény, což nabízí další úroveň exkluzivity. Každá vila má k dispozici soukromé
parkovací místo a další úložný prostor pro větší pohodlí. Tyto nemovitosti jsou ideální jako luxusní rekreační domy, trvalé bydlení nebo investiční
příležitosti v jednom z nejvyhledávanějších pobřežních míst na Krétě.



Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej vilový komplex blízko pláže s neomezeným výhledem na západ slunce v Kalyves, Kréta, Řecko

